[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ЕКАТЕРИНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 25.10.2017 г. № 648
р.п. Екатериновка

О внесении изменений в постановление администрации Екатериновского муниципального района от 09.01.2013 года № 1 «Об образовании избирательных участков для проведения голосования и подсчета голосов избирателей на выборах и референдумах, проводимых на территории Екатериновского муниципального района»
В соответствии Федеральным законом от 12.06.2002 N 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации»
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести изменения в приложение к постановлению администрации Екатериновского муниципального района от 09.01.2013 года № 1 «Об образовании избирательных участков  для проведения голосования и подсчета голосов избирателей на выборах и референдумах, проводимых на территории Екатериновского муниципального района»:

1.1. В избирательном участке № 860 изменить место расположения участковой избирательной комиссии и помещения для проведения голосования на новое, находящееся по адресу: Екатериновский район, с. Кручи, ул. Центральная, 40, здание сельского дома культуры, тел. 4-51-18
1.2. В границы избирательного участка № 848 р.п. Екатериновка включить улицу Московскую.
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы, руководителя аппарата администрации Екатериновского муниципального района Л.В. Антошину.
Глава Екатериновского                                                                      С.Б. Зязин

муниципального района